

Modliborzyce, 2014-08-27

Dotyczy postępowania znak: INW.271.1.15.2014

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Uprzejmie informuje się, że w postępowaniu dotyczącym przetargu nieograniczonego na zadanie: „*Przebudowa boiska wielofunkcyjnego wraz z budową bieżni lekkoatletycznej przy Zespole Szkół w Modliborzycach*”, do Zamawiającego wpłynęły kolejne zapytania, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz. 907 z późn. zm.) udzielił poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy kamery do monitoringu mogą posiadać inną funkcję poprawiającą jakość obrazu niż funkcję XF-Dynamic? Opisany parametr jednoznacznie ogranicza wybór do jednego producenta tych urządzeń.

Odpowiedź:

Kamery do monitoringu mogą posiadać inną funkcję poprawiającą jakość obrazu niż XF-Dynamic, jednak muszą charakteryzować się poniższymi parametrami:

- funkcja dzień/noc z mechanicznym filtrem podczerwieni (możliwość pracy w podczerwieni)
- cyfrowa redukcja szumów (WDR)
- rozdzielczość: 650 TVL (kolor), 700 TVL (czarno-biały)
- wbudowany oświetlacz podczerwieni.

Pytanie nr 2

Czy w monitorze podglądowym można zastąpić stare złącza ze standardem analogowym PAL i NTSC nowoczesnym złączem cyfrowym HDMI umożliwiającym odbiór obrazu w jakości FullHD? W nowoczesnych systemach monitoringu stosuje się już podgląd o wyższej jakości obrazu.

Odpowiedź:

W monitorze poglądowym dopuszcza się zastąpienie złącza PAL i NTSC złączem HDMI.

Pytanie nr 3

Czy inwestor przewidział zabezpieczenie przeciwprzepięciowe do kamer?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć zabezpieczenie przeciwprzepięciowe kamer i rejestratora.

Pytanie nr 4

Kamer ma być dwie czy cztery w ramach tego zamówienia ?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem przewidziano zamontowanie dwóch kamer na dwóch słupach oświetleniowych (kable należy ułożyć do czterech słupów oświetleniowych - możliwość przełożenia kamer).

BURMISTRZ

mgr inż. Witold Kowalik